
 Příloha č. 1 smlouvy  Spis. znak: C.2.2. – S10 

 
Zadavatel: Technické služby města Olomouce, a.s. IČ: 25826603 

 Zamenhofova 783/34, 772 11 Olomouc 

   

 

 

 

 
 
 

 

 

 
ANO  MJ Hodnota 

Podvozek (uvést značku a typ): MITSUBISHI Canter Fuso 6C18 4x4 

Celková hmotnost 6.500 kg ANO kg 6500 

Terénní provedení s pohonem 4x4, samosvorný diferenciál ano 
  Dostatečně pevný rám, žebřinový ano 
  Maximální rozvor vozidla 3.500 mm ano mm 3415 

Motor vznětový o výkonu min. 120 kW, Euro 6 ano kW 129 

Převodovka s manuálním řazením ano 
  Palivový systém s úpravou pro zimní provoz ano 

  Palivová nádrž s min. objemem 80 litrů ano l 100 

Hmotnostní rezerva po montáži nástavby min. 600 kg ano kg 1200 

PTO pro pohon pracovní plošiny ano 
  Pneumatiky terénní, univerzální M + S ano 
  Plnohodnotné rezervní kolo na vozidle, s kompletním náčiním pro výměnu 

kola ano 
  Třímístná kabina, vzadu prosklená, odpružená sedačka řidiče, klimatizace, 

rádio včetně HF, instalované potahy sedadel, omyvatelné podlahové koberce 
do kabiny, centrální zamykání s DO, akustická signalizace couvání ano 

  El.stahování bočních oken, vyhřívání vnějších zpětných zrcátek ano 
  Světlomety pro denní svícení (homologované) ano 
  Výstražné osvětlení - 2x oranžový zábleskový maják LED na kabině, 

s ochrannou mřížkou, 2x oranžové výstražné LED osvětlení v masce ano 
  Vzadu světelná homologovaná LED alej s krytem, předvolba režimů v kabině ano 
  Uzamykatelná skříňka na nářadí a zvedák, instalovaná na rám vozidla ano 
  Lakování kabiny RAL 5018 ano 
  Součástí dodávky bude výbava vozidla dle legislativních požadavků ČR ano 
   

 
 
 
 

       Nástavba – pracovní plošina (úvést značku a typ): CELA DT 25 

Pracovní výška min. 24 metrů  ano m 25 

Provedení ramen kloubovo – teleskopické, min. dvě ramena teleskopická ano 
 

 Boční dosah min. 9 metrů při zátěži 230 kg v koši; s nižší hmotností nejméně 
12 metrů ano 

m / m 
9/12 

Pohyb točnice min. 360 stupňů  ano  

 Nosnost koše min. 230 kg, pro dvě osoby, s možností spuštění na zem ano kg 230 

Kovový koš otočný, min 2x90 stupňů, s kontrolním systémem zatížení koše ano 
 

 

Veřejná zakázka  

Název VZ DODÁVKA VOZIDLA S PRACOVNÍ PLOŠINOU 

Evidenční číslo 02/VZ/18 

TECHNICKÉ PODMÍNKY 



Podpěry za jízdy i při práci nepřesahující obrys vozidla  ano 
 

 Automatické ustavování opěr jedním tlačítkem ano 
 

 Dosah ramene pod úroveň podvozku min. 4 m ano m 5 

Křížová blokace ramen a podpěr ano 
 

 Podložky podpěr, včetně umístění na rámu v držáku - 4 ks ano 
 

 Hadice a kabely vedené uvnitř ramen, včetně výsuvného válce  ano 
 

 Zásuvka 230 V v koši, s odkládací schránkou na nářadí ano 
 

 Možnost vodorovného vysunutí horního ramene (přemostění) až do výšky 13 
m ano 

m 
14 

START/STOP tlačítko pro ovládání motoru podvozku z koše ano 
 

 Ruční pumpa pro nouzové složení plošiny při poruše ano 
 

 

Rozměr koše min.  1400 x 700 x 1100 mm ano 
mm 

1400x700
x1100 

Schránka na nářadí a pomůcky v nerezovém provedení umístěná na 
podvozku vozidla, rozměr min. 1200 x 500 x 500 mm, uzamykatelná 

 

mm 
1200x500
x500 

Zásuvka 12 V v zadní části rámu ano 
 

 Počítadlo motohodin nástavby ano 
 

 Celková přepravní výška vozidla s nástavbou max. 2400 mm ano mm 2400 

Vybavení certifikovaným jeřábovým hákem o nosnosti min. 250 kg ano kg 260 

Možnost ovládání více pohybů najednou ze spodního i horního ovládání ano 
 

 Dálková diagnostika závad GPRS ano 
 

 Shodné ovládání na základně (spodní) s ovládáním v koši ano 
 

 Výstup voda – vzduch v koši ano 
 

 Celková přepravní délka vozidla s nástavbou max. 7000 mm ano mm 6768 

Kontrola zasunutí opěr pro jízdu a kontrola protitlaku opěr při činnosti ano 
 

 Systém ochranných prvků proti kolizi výložníku s kabinou podvozku ano 
 

 Osvětlení plochy plošiny a v koši ano 
 

  
 

 
 

 

Ostatní požadavky 

Rok výroby podvozku i nástavby shodný s rokem dodání  ano 
  Bezpečnostní prvky dle platných norem ke dni dodání  ano     

Dodání návodu k obsluze podvozku a montážní plošiny v ČJ  ano     

Dodání katalogu náhradních dílů k montážní plošině  ano     

Dodání schéma elektroinstalace a hydrauliky k montážní plošině  ano     

Předání a zaškolení v místě kupujícího  ano     

Poznámka: 
   Dodavatel uvede u podvozku i nástavby značku a typ, dále uvede splnění požadovaného parametru ve 

sloupci ANO a v řádcích s uvedenou MJ vyplní i číselný údaj. Nevyplnění požadovaných údajů bude 
považováno za nedodržení zadávacích podmínek s následným vyloučením uchazeče ze zadávacího 
řízení. 

    V  Lounech               dne 29.6.2018 

           

 Osoby oprávněné jednat jménem dodavatele: 

Miroslav Rybáček, jednatel 


